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DLINK MEDIA CONVERTER
Kategorija: Dodatki
Dobavljivost: predvidena dobava 31.07.2025
Šifra: 8366

Cena: 109,31€ 119,99€

Blagovna znamka:  D-LINK Kratek opis
DMC-300SC podjetja D-Link® je pretvornik medijev, ki je namenjen
priključitvi bakra 10BASE-T / 100BASE-TX na vlakna 100Base-FX in
obratno. DMC-300SC je zasnovan na standardih IEEE 802.3 in 802.3u in je
zasnovan za uporabo z multimodnim kablom, ki uporablja priključek tipa
SC. DMC-300SC podpira kratkotalasne (SX) laserske specifikacije s polno
hitrostjo prenosa z žično hitrostjo. Druge funkcije tega modula vključujejo
možnost uporabe kot samostojna naprava (brez potrebnega podvozja),
Auto MDI / MDI-X, samodejno pogajanje hitrosti in obojestransko
delovanje na vijačnih parih in LED diode stanja sprednje plošče.
DMC-300SC bo na razširjenih razdaljah z optičnimi vlakni prenašal
večmodna vlakna do 2 kilometra.

Podrobno o izdelku:

Specifikacije
https://eu.dlink.com/si/sl/products/dmc-300sc-
10-100--to-100basefx-sc-multimode-media-
converter

Vrsta
dodatka Media converter

Vrsta
dodatka
dodatno

D-Link MEDIA CONVERTER DMC-300SC

Osnovne
informacije pretvornik iz LAN (RJ45) na optični port

Dodatne
informacije

SC fiber priključek, Hajf/Full duplex, priložen
napajalnik

Garancija v
mesecih 24
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